
Uchwała nr XIV/82/03 

      RADY MIEJSKIEJ  W  PACZKOWIE 

z dnia 28 listopada 2003 r. 

 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na 

podstawie wyboru. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 20 
Ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806)  Rada  Miejska  w  
Paczkowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 1 stycznia 2004r. ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Gminy 
Paczków w łącznej wysokości 7.094,20 zł. 
Przy uwzględnieniu następujących składników wynagrodzenia: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.200,00 zł. (cztery tysiące dwieście 
złotych), 

- dodatek za wysługę lat w wysokości 7% wynagrodzenia zasadniczego 
w kwocie 294,00 zł. 

- dodatek funkcyjny w kwocie 1.420,00 zł. 
- dodatek specjalny w wysokości 21% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w kwocie 1.180,20 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2004r. 
 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała Nr II/12/02 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 9 grudnia 2002r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie 

wyboru. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 
 

 


